

פרוטוקול מס' 1-2014, בסימן "טיפול ושיקום"

פרוטוקול מועדה סטטוטורית למאבק בנגע הסמים המסוכנים, שהתקיימה
ביום ב', י' באדר א' תשע"ד 10.2.14 בשעה 11:00, בחדר ישיבות-בניין העירייה.

השתתפו:

מר עזרא שור - יו"ר הוועדה למאבק בנגע הסמים המסוכנים
גבי סימונה מורלי- מנכ"ל הרשות העירונית למאבק בהתמכרויות ובאלימות-מזכירת הוועדה
גבי שירלי אסולין - חברת הוועדה
גבי לורה מישוק - חברת הוועדה
מר יניב בלטר - חבר הוועדה
מר משה שובלי - חבר הוועדה
סני"צ נועם שקל-מפקד תחנת משטרת אשדוד, חבר הוועדה .
מורן בכר - ממ"ק קצין הנוער, תחנת אשדוד
גבי יעל נהוראי-מנהלת התוכנית הלאומית לילדים ונוער בסיכון "שמיד"
מר אריה איטח-קב"ט העיר (שלח נציג)
גבי שוש מזרחי-מנהלת אגף רווחה, חברת הוועדה
גבי נאווה וויס-מנחה אזורית מחוז דרום-הרשות הלאומית למלחמה בסמים
גבי מירב אבירם-מנהלת מח' נוער-רווחה
מר דוד בן שיטריט-מנהל שיטור משולב
מר עופר צבאן - ועד הורים עירוני
ד"ר מרק סמיונוב-מנהל אישפוזית דולפין-אשדוד, חבר הוועדה
גבי אפרת בר-מנהלת תחלואה כפולה
גבי בריזייט דוקהן-רכזת מניעה, חינוך והסברה, חברת הוועדה
גבי דבורית פרדקין-ראש תחום מניעת אלימות ברשות
מר שי נקש-רכז סירת הורים, חבר הוועדה
גבי דורית וגנר-רכזת קשרי קהילה-הורים
מר דוד גרדובץ-רכז עולי צרפת

נעדרו:

מר דני קליין - חבר הוועדה
גבי מירי רוזן - חברת הוועדה
גבי ויקי סלאבין - חברת הוועדה
מר מיכאל פרץ - חבר הוועדה
ד"ר חיים מהל - ראש תחום טו"ש, הרשות הלאומית למלחמה בסמים
גבי ווגאי טבקה - מנחה ארצית, מגזר עולי אתיופיה, הרשות הלאומית למלחמה בסמים
גבי בלה רוזנברג - מנחה ארצית מגזר עולי חבר העמים, הרשות הלאומית למלחמה בסמים
מר שלמה בן עזרא - מבקר העירייה
גבי רונית צור - ראש מנהל רווחה, עיריית אשדוד
גבי אילנה שמלה ללום - מנהלת אגף בריאות, עיריית אשדוד
גבי אילנית אלימלך - מנהלת אגף הבטיחות, עיריית אשדוד
גבי שרי ציון - מדריכת שפ"י, משרד החינוך
גבי מזל שאלתיאל - ראש תחום נוער
גבי ליז ליבנה - ממ"ק מנהל מרכז מתאדון
מר חי חדד - מנהל התחנה לגמילה מסמים

נושא לדיון

מר עזרא שור - יו"ר הוועדה

מברך את כל הנוכחים. גאה להיות יו"ר הוועדה. מקווה לעשייה ושיתוף פעולה מצד כל הנוכחים.

1. פתיחה :- גב' סימונה מורלי-מנכ"ל הרשות ומזכירת הוועדה.

זוהי וועדה ראשונה לשנה זו ומדגישה שוב כי זו וועדת חובה-וועדה סטטוטורית נתנה רקע וסקירה מקצועית על עבודת הרשות העירונית בהיבט הטיפולי שיקומי סקרה התופעה, היקפה ודרכי התמודדות בעיר (מצ"ב מצגת). תוך סגש על רצף מענים.

נושא לדיון

2. פתיחה :- גב' נאוה וייס – מנחת ערים גדולות, הרשות הלאומית למלחמה בסמים

מברכת את הנוכחים. מציגה את התפיסה של הרשות הלאומית במדיניות הטיפול והשיקום. לא בכדי הטיפול נמצא ברשות המקומית. מדובר בטיפול בתוך הקהילה. המוסדות רואים בהתמכרויות סוג של מוזלה שצריך לטפל בה. מדובר בשיקום וטיפול כחלק ממכלול המענים. שיבחה את פעילותה של הרשות העירונית למאבק בהתמכרויות בהקשר הארצי וציינה את רצף המענים הניתנים בעיר שהינו מודל לחיקוי.

נושא לדיון

1. פתיחה :- שוש מזרחי – מנהלת אגף הרווחה, עיריית אשדוד
ציינה כי אשדוד הינה העיר השניה בארץ שפתחה את דלתותיה למכורים לסמים. היחידה הטיפולית באשדוד קיימת כ 28 שנים. יחידה עם שני מרכזי יום לגברים ונשים. מגיעים נקים מסמים לשיחות פרטיניות ומעקב אחר בדיקות שתן וכאלה מכורים פעילים שאותם מפנים לאינפוזיות וקהילות טיפוליות וחוזרים לאחר מכן למעקב. ביחידה זו קיים גם מרכז תעסוקה. אם נסכם ישנם מכורים רבים שיצאו למקצועות חופשיים ולאוניברסיטה. ציינה את שיתופי הפעולה בעיר בכל הקשור למענים למכורים.

נושא לדיון

2. פתיחה:-:סנ"צ נועם שקל – מפקד תחנת משטרת אשדוד

מציג מצגת פשיעה. מציג את תמונת המודיעין בעיר תוך דגש כי אף מגזר לא יוצא מהכלל.
לגבי טיפול ושיקום – ישנה מדיניות במשטרת אשדוד כי כל נערה שיבקש עזרה יקבל עזרה. אנחנו לא בשביל להערים עליהם קשיים.
סיירת הורים – הצלחה בעיר אשדוד. צריך יותר סיירת מגורית.
מתאדון – המיקום מעולה כל נושא הטיפול בעיר מצויין. יש לשפר את האכיפה הגלובלית. ממליץ לשלב את מנהלות הרובע יש להתייחס ברצינות לנושא האלכוהול. מכת מדינה.
ציין את השתייף המצויין עם הרשות העירונית למאבק בהתמכרויות ואלימות.

סבב התייחסות:-

ד"ר מרק סמיונוב-מנהל אישפוזית אשדוד

סמי פיצוציות הם לא רק לבני נוער משתמשים גם בגירים.
זהו סם שגם מבוגרים משתמשים בו, ואף מרגיע את אותם מבוגרים שזה רק סם קל יחסית לסמים הקשים.
התסמינים של סמי פיצוציות הם יותר תסמינים פסיכולוגיים ופסיכיאטריים, ההתמכרות הינה אותה התמכרות כמו בכל סם.
נתן סקירה על הנעשה באישפוזית דולפין אשדוד.

מר שי נקש – רכז סיירת הורים

ברשות ישנם כ-9 סיירות 4 מהם טופחו ברשות. חלקם מגוונות וחלקם משולבות. הסיירת יוצאת בסופי שבוע לפארקים.
בימים אלו עובדים על הקמת סיירת חדשה סיירת סבא-בא –אזרחים ותיקים בהובלה של מנכ"ל הרשות ומנהלת עלי"א

אריה איטח – קב"ט העיריה

מבקש להבהיר את ההבדל בין שלום הציבור לביטחון הציבור. הביטחון מסייע למפקד התחנה לעמוד במשימותיו.
ציין את עבודת השטח העניפה בדגש על כך שהרחובות "התרוקנו" מנרקומנים.
ציין את העבודה המשותפת לכלל הגורמים אשר יחד מעלים את רמת הביטחון. כמו כן הסוירים של השיטור המשולב אשר נותנים מענה להתקלות בני נוער.

גב' אפרת בר – מנהלת מרכז מאור, מעון יום ומועדון תעסוקתי לחולי תחלואה כפולה

המרכז בנוי משני יחידות שהם מעון יום פסיכיאטרי והיחידה לשיקום והכוונה מקצועית. במעון יום ניתן טיפול פרטני וקבוצתי פסיכיאטרי ופסיכו סוציאלי וביחידה השיקומית ניתן דגש על שיקום ותעסוקה ופרויקטים יחודיים והשילוב של המטופלים בתעסוקה בשוק החופשי.

גב' לילי צרויה - ראש תחום ילדים ונוער בסיכון ברשות.

מציגה את פעילות יחידת האיתור. יחידת האיתור הינה מודל ברמה הארצית. נוער לא יגיע בצורה ספונטנית לטיפול. מדובר בבנית מודל הוליסטי שייתן מענה לבעיה. תוך התייחסות לפלחי האוכלוסיה השונים. המודל קושר את האיתור עם הטיפול הפסיכו סוציאלי ועם האבחון/טיפול פסיכיאטרי ויוצרים רצף איתור וטיפול ונעזרים בתשתיות ושירותים קיימים.

סימונה מורלי – מנכ"ל, הרשות העירונית למאבק בהתמכרויות ואלימות אשדוד

הודתה לכל השותפים על העשייה וכן לרשות הלאומית למלחמה בסמים אשר מהווה מנחה מקצועי ומכוון. ציינה כי יש להמשיך ולפעול למיגור התופעה אשר לא אחת "משנה צורה". הודתה לעובדי הרשות הפועלים בשוטף בעשייה מורכבת ולא קלה. עידכנה כי תופעת האלכוהול הינה בעיה שיש להתמודד עימה בכפוף למודל של הרשות הלאומית יוצג לדיון במפגש הבא)

לסיכום – מר עזרא שור – יו"ר הועדה

ברך על המיפגש, הודה על הסקירה המקצועית והמקיפה של הרשות בהובלתה של הגב' מורלי סימונה. ציין כי ניכרת עשייה ברבדים שונים ומקיפים. כמו כן ציין את שיתופי הפעולה אשר באו לידי ביטוי בועדה-לא מובן מאליו והינו נקודת חוזק של העיר. ביקש כי בועדה הבאה יוצג הצד המניעתי בהרחבה בדגש על חינוך פורמאלי ובלתי פורמאלי.



סימונה מורלי
מנכ"ל

הרשות העירונית למאבק
בהתמכרויות ובאלימות
אשדוד

בברכה,



מר עזרא שור
יו"ר הועדה

למאבק בנגע הסמים המסוכנים